

## Onduvilla түсі «Тұманды түн» - қасбеттің түсін таңдаңыз

### Мазмұны

- Қасбеттің түсін қандай критерийлер бойынша таңдау керек
- Қасбеттік материалдар
- RAL не үшін қажет және ол қасбет түсін таңдауға қалай көмектеседі
- Мансард төбесі
- Көп көлбеу шатыр
- Төбе төбесі
- Барлығы



Төбенің және қасбеттің түсін таңдау — үйдің сыртқы көрінісін жасаудағы негізгі сәттердің бірі. Бұл тұтастай алғанда ғимаратты қабылдауға айтарлықтай әсер етеді. Шатырды жабуға арналған қызықты шешімдердің бірі - «Тұманды түн» түсіндегі Onduvilla. Ол талғампаз және стильді көрінеді, бұл үйді жаңбырдан, қардан, суықтан немесе ыстық ыстықтан қорғап қана қоймай, сонымен қатар көрнекі түрде тартымды етеді.

Дегенмен, шатырдың артықшылықтарын атап өту және үйлесімді архитектуралық ансамбльді құру үшін қасбеттің түсін дұрыс таңдау арқылы ғана қажетті әсерге қол жеткізуге болады. Бұл мақалада біз қандай қасбет реңктері «Тұманды түн» түсті шатырмен жақсы үйлесетінін қарастырамыз. және үйіңіздің сыртқы дизайнында тамаша теңгерімге қалай қол жеткізуге болады.

### Қасбеттің түсін қандай критерийлер бойынша таңдау керек

Қасбет түсін таңдау — бірнеше маңызды факторларды ескеруді талап ететін жауапты шешім:

- **Үйдің архитектуралық стилі.** Қасбеттің түсі ғимараттың стиліне сәйкес келуі керек. Классикалық сәулет үшін бежевый, кілегей немесе ақ сияқты дәстүрлі реңктер қолайлы. Заманауи үйлер батыл дизайн мен қарама-қарсы түстерді пайдалана алады.
- **Төбенің түсі.** Қасбеттің шатырмен үйлесімді болуы маңызды. Мысалы, Ондувилла үшін «Тұманды түн» түсі Контраст пен үйлесімділік әсерін тудыратын қасбеттің ашық және күңгірт реңктері қолайлы.
- **Қоршаған орта.** Қасбеттің түсін таңдағанда, қоршаған ландшафтты ескеріңіз. Жасыл кеңістіктердің көптігі бар жерлерде табиғи түстерді қайталайтын реңктер жиі таңдалады. Салқын климатта жылы және қанық түстер танымал болып, жайлылық сезімін тудырады.
- **Үйді жарықтандыру және бағдарлау.** Тәуліктің әртүрлі уақыттарында жарықтандыру және ғимараттың негізгі нүктелерге бағдарлануы маңызды рөл атқарады. Ашық қасбеттер солтүстікке қараған үйлерде жақсы көрінеді, ал ашық және қанық түстер оңтүстік және батыс экспозицияларында жақсы жұмыс істейді.
- **Жеке қалаулар мен тұлға.** Жеке қалауларды ескеруді ұмытпаңыз. Қасбеттің түсі сіздің мінезіңіз бен өмірге деген көзқарасыңызды көрсетуі керек, бұл үйді шын мәнінде ерекше етеді.

Осы критерийлерді ескере отырып, сіз эстетикалық тартымды ғана емес, сонымен қатар функционалды түрде негізделген қасбет түсін таңдай аласыз.

### Қасбеттік материалдар



Дереккөздер: [hardbridge.ru](http://hardbridge.ru), [kosbud.by](http://kosbud.by), [stroyavtocentr.ru](http://stroyavtocentr.ru), [ambiente.cl](http://ambiente.cl), [zabordom.ru](http://zabordom.ru)

Қасбеттік материалды таңдау — Бұл түс таңдаудан кем емес маңызды кезең. Үйдің беріктігі, сыртқы түрі және пайдалану сипаттамалары материалға байланысты. Қасбеттік материалдардың әртүрлі түрлері бар, олардың артықшылықтары мен кемшіліктері бар. Олардың ең танымалдарын қарастырайық:

- **Кірпіш.** Бұл дәстүрлі және сенімді материал берік және ұзақ қызмет мерзіміне ие. Қаптау кірпіштері әртүрлі дизайн шешімдерін жүзеге асыруға мүмкіндік беретін реңктер мен текстуралардың кең ауқымында қол жетімді.
- **Сылақ.** Үйлердің барлық түрлеріне арналған әмбебап нұсқа. Сылақтың қасбеттері әртүрлі текстуралар мен түстерге ие болуы мүмкін, бұл жеке стильге қол жеткізуге мүмкіндік береді. Қазіргі заманғы сылақ композициялары сыртқы ортаға жоғары төзімді және ұзақ уақытқа созылады. Қажет болса, мұндай қасбетті салыстырмалы түрде оңай жөндеуге және басқа түске бояуға болады.
- **ағаш.** Үйге табиғи және жайлы көрініс беретін экологиялық таза және эстетикалық тартымды материал. Ағаш қасбеттер тұрақты күтімді және қорғаныс агенттерімен өңдеуді қажет етеді. Олар жағымды атмосфера жасайды және табиғи ортаға тамаша үйлеседі.
- **Қасбеттік панельдер.** Түрлі материалдардан жасалған заманауи қасбеттік панельдер — винилден композитке дейін, олар оңай орнатылады және әртүрлі дизайнмен келеді. Олар ауа-райынан жақсы қорғайды және сыртқы әрлеуге арналған басқа материалдармен тамаша үйлеседі.
- **Тас.** Табиғи немесе жасанды тас үйге асыл және құрметті көрініс береді. Тас қасбеттері ерекше беріктік пен беріктікпен ерекшеленеді. Дегенмен, бұл ел үйінің қасбетін әрлеудің ең қымбат нұсқаларының бірі.

## RAL не үшін қажет және ол қасбет түсін таңдауға қалай көмектеседі



Дереккөз: [color-spectrophotometer.com](http://color-spectrophotometer.com)

Қасбеттің түсін таңдағанда, нәтиженің дәлдігіне сенімді болу керек. Сәулет, дизайн және құрылыста кеңінен қолданылатын RAL түс жүйесі сізге осыған көмектеседі.

## **RAL дегеніміз не?**

Бұл Германияда жасалған және түстерді дәл анықтау үшін бүкіл әлемде қолданылатын түс стандарттарының халықаралық жүйесі. Әрбір түстің бірегей коды бар, ол кез келген материалда түстердің дәл сәйкестігін қамтамасыз етеді — гипс, қасбеттік панельдер немесе ағаш болсын.

## **Қасбет түсін таңдағанда RAL пайдаланудың артықшылықтары:**

- **Реңктердің кең таңдауы.** RAL жүйесі классикалық және заманауи реңктерді қоса алғанда, түстердің үлкен таңдауын ұсынады. Бұл үйдің архитектуралық стилін ерекше көрсететін және айналадағы ландшафтпен үйлесімді түрде үйлесетін тамаша түсті табуға мүмкіндік береді.
- **Салыстырудың қарапайымдылығы.** RAL жүйесі әртүрлі түстерді салыстыруды және ең жақсы опцияны таңдауды жеңілдетеді. Алдымен сіз таңдалған реңктің қасбетке қалай көрінетінін бағалай аласыз және оны шатырдың түсімен, терезе жақтауларымен және үйдің басқа элементтерімен салыстыра аласыз.

RAL жүйесін пайдалану Onduvilla "Тұманды түн" түсіне тамаша сәйкес келетін түс алуға көмектеседі.

## **Мансард төбесі**



## **RAL 1019**

Сұр-бежевый түсті үйдің қасбеті жайлы релаксацияны ынталандырады және тыныштық сезімін тудырады. Бұл түс түсініксіз, бірақ стильді көріністі іздейтін заманауи үйлер үшін өте қолайлы. «Тұманды түн» түсіндегі Onduvilla үй бейнесіне ерекше толықтық береді. шатырдың төбесінде. Бұл шатыр материалы үйді жауын-шашыннан тамаша қорғап қана қоймайды, сонымен қатар заманауи эстетикаға назар аудара отырып, оған даралық қосады.



#### **RAL 9006**

Түс "Ақ алюминий" салқындық пен талғампаздық әсерін тудыратын ғимаратқа жеңілдік пен технологияны қосатын металл реңк. Бұл стильдегі үй қалалық және табиғи ортамен тамаша үйлеседі. «Тұманды түн» түсіндегі Ондувилламен жабылған мансард төбесі сыртқы көрініске ерекше сән береді. Шатырдың күңгірт, мәнерлі реңктері сәулеттік сызықтарға ерекше мән беріп, қасбетпен әсерлі контраст жасайды.

#### **Көп көлбеу шатыр**



#### **RAL 1001**

Бежевый түсті үйдің қасбеті жылулық пен жайлылықты бейнелейді. Бұл жұмсақ, бейтарап реңк классикалық талғампаздық пен табиғилыққа ұмтылатын қасбеттерге өте ыңғайлы. Бежевый түс ғимарат сәулетіне дәстүршілдік сезімін береді, бұл оны кез келген ландшафтқа үйлесімді қосымша етеді — қаладан қала маңына дейін.

Ондувилла "Тұманды түн" түсті көп қабатты төбеде бежевый қасбетпен үйлесімде үй иелерінің даралығы мен талғамына баса назар аудара отырып, үйлесімді және теңдестірілген көрініс жасайды, үйді кез келген коттедждік ауылдың нағыз безендірілуіне айналдырады.





### **RAL 1019**

Үйдің сұр-бежевий қасбеті кез келген пейзажмен жақсы үйлеседі және ұстамды эстетикасымен назар аударады. «Тұманды түн» түсті Onduvilla бар көп қабатты шатыр динамикалық екпін жасайды, үйге аяқталу және ойлылық сезімін береді. Бұл таңдау олардың дәмі мен стилін көрсететін сыртқы түрін ұнататын адамдар үшін өте қолайлы.



### **RAL 6021**

«Ашық жасыл» қасбет — табиғи үйлесімділікті бағалайтын және оны өз үйінің сыртқы келбетіне енгізгісі келетіндердің таңдауы. Бұл жұмсақ жасыл реңк қоршаған ландшафтқа тамаша сәйкес келеді, оған балғындық пен тыныштық сезімін береді. Мұндай қасбет көрнекі түрде тартымды және қабылдауға жағымды көрінеді.

Одан да үлкен әсерге көп қабатты шатырды «Тұманды түн» түсіндегі Onduvilla бояуымен жабу арқылы қол жеткізуге болады. Бұл үйдің бірегейлігі мен сипатын айқындап, оны жасыл төбелер немесе қала пейзажы болсын, кез келген ортада нағыз көрнекті орынға айналдырады.



### **RAL 9002**

Ашық түстерді ұнататындарға тазалық пен заманауи минимализмнің көрінісі деп атауға болатын сұр-ақ қасбет ұнайды. Аздап сұр реңкті ақ түстің бұл жұмсақ, үнсіз реңктері ел үйінің жағымды, қалыпты көрінісін жасайды. «Тұманды түн» Onduvilla түсті көп қабатты шатыр қасбетке мәнерлілік пен ерекшелік қосады.



### **RAL 9006**

Алюминий жылтырлығы бар қалыпты металл реңк сәулеттің әрбір деталыне ерекше мән бере отырып, балғындық пен жеңілдік сезімін тудырады. Бұл түстегі қасбет табиғи немесе қалалық болсын, кез келген ландшафтқа оңай сәйкес келеді. «Тұманды түн» түсіндегі Ондувилламен жабылған көп қабатты төбе үйдің сыртқы түріне динамика мен көлем қосады.

### **Төбе төбесі**



#### **RAL 1019**

Қасбеттің сұр-бежевий түсі сәулет элементтерін тамаша толықтырады, олардың пішіндері мен сызықтарына баса назар аударады. Тұманды түн түсіндегі Onduvillaмен жабылған төбе төбесі керемет екпін қосып, үйдің эстетикалық тартымдылығын арттырады. Бұл түс комбинациясы заманауи сәулет үрдістері мен дәстүрлі талғампаздықты біріктіргісі келетін адамдарға жарайды. Мұндай үй үйлесімділігімен және ерекше сипатымен назар аударады.



#### **RAL 9006**

Тағы бір назар аударарлық нұсқа - жеңілдік пен балғындық сезімін тудыратын «ақ алюминий» түсі. Күн сәулесін көрсететін қасбеттің беті көрнекі әсерімен таң қалдырады. Ондуvilla түсі «Тұманды түн» төбеде бұл әсерді күшейтіп, үйге инновациялық көрініс қосып, қарапайым, бірақ мәнерлі бөлшектерге назар аударады.

#### **Барлығы**

Қасбет пен шатырдың түсін таңдау — үйіңіздің үйлесімді және тартымды көрінісін жасаудың маңызды аспектісі. Бұл мақалада біз «Тұманды түн» түсінде Onduvillaмен жабылған шатырлардың әртүрлі түрлеріне арналған қасбеттік түс комбинацияларының нақты мысалдарын келтірдік. Сізге ыңғайлы болу үшін біз халықаралық RAL жүйесінде кодтарды көрсеттік. Бұл ақпарат сізге саналы таңдау жасауға және үйлесімділігімен, заманауилығымен және жайлылығымен таң қалдыратын үй салуға көмектеседі деп үміттенеміз.